[image: ]

Администрация
муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2016 г.   № 14

	Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на период 2015-2028 годы

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации Д.А. Медведева от 17 марта 2011 года № Пр-701 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в городских и сельских поселениях», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом Российской Федерации от 03.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на период 2015-2028 годы согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации								И.Д. Грачёва
image1.png